

**NOTICE FOR E-AUCTION SALE OF ASSETS UNDER
INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016.**

M/s NITHIN GRAINS & MILLS PRIVATE LIMITED

(CIN: U15400AP2014PTC095200)

18-3-60/C, Road No.2, Srihari Colony, Santhi Nagar, Tirupathi-517501, Andhra Pradesh

M/s NITHIN NUTRITIONS PRIVATE LIMITED

(CIN : U15122AP2014PTC095051)

18-3-60/C, Sai Sravanthi Kalyana Mandapam, Khadi Colony, Tirupati, AP 517501 IN.

M/s NITHIN PROTEINS PRIVATE LIMITED

(CIN : U15137AP2014PTC095221)

18-3-60/C, Road No.2, Srihari Colony, Santhi Nagar, Tirupati-517501, Andhra Pradesh

(Above 3 Plants are located at Booragamanda Village, Sodum Mandalam,
Piler Sub District, Chittoor Dist)

(In Liquidation)

In terms of the Orders of Liquidation by the Hon'ble NCLT, Amaravati Bench, the Liquidator hereby gives Public Notice for sale of businesses of the concerned corporate debtors as Going Concern. The sale is conducted on "As is where is", "As is what is", "whatever there is" basis and "without recourse" basis under the provisions of Insolvency & Bankruptcy Code, 2016 read with Regulation 32 and 33 of the Insolvency Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations 2016.

Name of the Company undergoing Liquidation	Last date for Submission of Bid documents	Last Date for Declaration of Qualified Bidders	Last date for Inspection or Due diligence of assets under auction	Last Date for Submission of EMD	Date and Time of Auction
M/s. Nithin Grains & Mills Private Limited	19-07-2023	22-07-2023	23-07-2023 to 29-07-2023	31-07-2023	02-08-2023 10:00 AM to 11:00 AM
M/s. Nithin Nutritions Private Limited	19-07-2023	22-07-2023	23-07-2023 to 29-07-2023	31-07-2023	02-08-2023 11:00 AM to 12:00 PM
M/s. Nithin Proteins Private Limited	19-07-2023	22-07-2023	23-07-2023 to 29-07-2023	31-07-2023	02/08/2023 12:00 PM To 01:00 PM

Sale of Business of Corporate Debtor as a Going Concern

Name of the Corporate Debtor	Reserve Price (Amount in Rs.)	EMD (Amount in Rs.)	Minimum Bid Incremental Value (Rs.)
M/s. Nithin Grains & Mills Private Limited	1,91,31,876/-	19,13,188/-	Rs. 1 Lakh
M/s. Nithin Nutritions Private Limited	71,44,200/-	7,14,420/-	Rs. 1 Lakh
M/s. Nithin Proteins Private Limited	57,86,802/-	5,78,680/-	Rs. 1 Lakh

Notes, Terms and Conditions:

- The sale is being conducted without offering any warranties and indemnities.
- The complete and detailed information about the assets of the company, online e-auction bid form, declaration and undertaking, general terms and conditions of online e-auction sale are available in the "E-auction Process Information Documents". The sale notice must be read along with the "E-auction Process Information Documents" which is available at <https://www.bankeauctions.com> (M/s.C1 India Private Limited) or contact Mr.Dharani, at 9948182222, mail: telangana@c1india.com
- Interested bidders shall participate after mandatorily reading and agreeing to the relevant terms and conditions including as prescribed in "E-auction Process Information Documents".
- It is clarified that this invitation purports to invite prospective bidders and does not create any kind of bidding obligation on the part of the Liquidator or Corporate Debtor to effectuate the sale. The Liquidator has the absolute right to accept or reject any or all offers or adjourn/ postpone/ cancel the E-auction or withdraw any assets thereof from the auction proceeding at any stage without assigning any reason therefor.
- As per proviso to clause(f) of Section 35 of the Code, the interested bidder shall not be eligible to submit a bid if he fails to meet the eligibility criteria as set out in Section 29A of the Code (as amended from time to time).
- The sale shall be subject to the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and Liquidation Process Regulations made thereunder.
- Documents and EMD shall be submitted to Liquidator through email and hard copy in the format prescribed in the Auction Document on or before 19/07/2023.
- In case of any clarifications, please contact the undersigned on Mob No: 9951789558 or Email id: ip.caier@gmail.com

Sd/-

Immaneni Eswara Rao, Liquidator

IBBI Reg. No:IBBI/PA-001/IP-P01224/2018-19/11943

Email ID: ip.caier@gmail.com

Mob No: 9951789558 & 9949926945

Date : 05-07-2023

Place : Vijayawada

Size : 10x20

**ఇన్సాల్యెన్సీ మరియు బ్యాంక్రప్సీ కోడ్, 2016 క్రింద
ఆస్తులు అమ్మకానికి ఇ-వేలం ప్రకటన**

మెసర్స్ నితన్ గ్రెస్ & మిల్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్

(CIN: U15400AP2014PTC095200)

18-3-60/సి, రోడ్ నెం. 2, శ్రీహరి కాలనీ, శాంతినగర్, తిరుపతి-517501, ఆంధ్రప్రదేశ్

మెసర్స్ నితన్ న్యూట్రీషన్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్

(CIN : U15122AP2014PTC095051)

18-3-60/సి, సాయి శ్రవంతి కళ్యాణమండపం, భాదీ కాలనీ, తిరుపతి, ఏ.పి.-517501 IN

మెసర్స్ నితన్ ప్రోటీన్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్

(CIN : U15137AP2014PTC095221)

18-3-60/సి, రోడ్ నెం. 2, శ్రీహరి కాలనీ, శాంతినగర్, తిరుపతి-517501, ఆంధ్రప్రదేశ్

(పైన తెలిపిన 3 ప్లాంట్స్ బారగమండ గ్రామం, సోడం మండలం, పిలేరు సబ్డిస్ట్రిక్ట్, చిత్తూరు జిల్లా వద్ద ఉన్నవి)

(లిక్విడేషన్లో ఉన్నవి)

గౌరవనీయ **NCLT**, అమరావతి బెంచ్ వారి లిక్విడేషన్ ఉత్తర్వుల నియమాలనుసరించి, సంబంధిత కార్పొరేట్ ఋణగ్రహీతల యొక్క వ్యాపారములు అమ్మకం కొరకు లిక్విడేటర్ వారిచే బహిరంగ ప్రకటన ఇవ్వబడుతున్నది. ఇన్సాల్యెన్సీ & బ్యాంక్రప్సీ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (లిక్విడేషన్ ప్రక్రియ) నిబంధనలు 2016 యొక్క 32 మరియు 33 నిబంధనలతో కూడిన 2016 ఇన్సాల్యెన్సీ & బ్యాంక్రప్సీ కోడ్ నియమావళి పరిధిలో “ఎక్కడ ఉన్నది అక్కడ” “ఏమి ఉంటే అది” “అక్కడ ఏమి ఉంటే అది” మరియు “రికార్డ్ లేని ప్రాతిపదికపైన అమ్మకం నిర్వహించబడుతుంది.

లిక్విడేషన్లో ఉన్న కంపెనీ పేరు	బిడ్డాక్యూమెంటు సమర్పణకు ఆఖరి తేదీ.	కౌలి పైజ్ బిడ్డర్ల ప్రకటనకు ఆఖరి తేదీ.	వేలంలో ఉన్న ఆస్తుల తనిఖీ కొరకు ఆఖరు తేదీ.	ధరావత్తు సమర్పించుటకు ఆఖరి తేదీ	వేలం తేదీ మరియు సమయం
మెసర్స్ నితన్ గ్రెస్ & మిల్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్	19-07-2023	22-07-2023	23-07-2023 నుండి 29-07-2023	31-07-2023	02-08-2023 ఉ 10.00 నుండి ఉ 11.00 వరకు
మెసర్స్ నితన్ న్యూట్రీషన్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్	19-07-2023	22-07-2023	23-07-2023 నుండి 29-07-2023	31-07-2023	02-08-2023 ఉ 11.00 నుండి మ 12.00 వరకు
మెసర్స్ నితన్ ప్రోటీన్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్	19-07-2023	22-07-2023	23-07-2023 నుండి 29-07-2023	31-07-2023	02-08-2023 మ 12.00 నుండి మ 01.00 వరకు

సంబంధిత కార్పొరేట్ ఋణగ్రహీత యొక్క వ్యాపారం అమ్మకం

కార్పొరేట్ ఋణగ్రహీత పేరు	రిజయ్యుథర (మొత్తం రూ లలో)	ధరావత్తు (మొత్తం రూ లలో)	కనిష్ట బిడ్ పొందే విలువ (రూ లలో)
మెసర్స్ నితన్ గ్రెస్ & మిల్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్	1,91,31,876/-	19,13,188/-	రూ 1 లక్ష
మెసర్స్ నితన్ న్యూట్రీషన్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్	71,44,200/-	7,14,420/-	రూ 1 లక్ష
మెసర్స్ నితన్ ప్రోటీన్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్	57,86,802/-	5,78,680/-	రూ 1 లక్ష

సూచనలు, నియమ నిబంధనలు :

- అమ్మకం ఎలాంటి వారంటీ మరియు నష్ట పరిహారములు లేకుండా నిర్వహించబడుతుంది.
- కంపెనీ యొక్క ఆస్తులు గురించి ఆన్లైన్ ఇ-వేలం బిడ్ ఫారం, డిక్లరేషన్ మరియు అండర్ బేకింగ్, ఆన్లైన్ ఇ-వేలం అమ్మకం యొక్క సాధారణ నియమ నిబంధనలు పూర్తి మరియు వివరణాత్మక సమాచారం “ఇ-వేలం ప్రక్రియ సమాచార డాక్యుమెంట్” నందు లభించును. “ఇ-వేలం ప్రక్రియ సమాచార డాక్యుమెంట్”తో కూడిన అమ్మకం ప్రకటన <https://www.bankeauctions.com> (మెసర్స్ C1 ఇండియా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్) నందు లభిస్తాయి లేదా సంప్రదించండి శ్రీ ధరణి, ఫోన్ : 9948182222, ఇ-మెయిల్ : telangana@c1india.com.
- “ఇ-వేలం ప్రక్రియ సమాచార డాక్యుమెంట్” నందు నిర్ణయించిన వాటితో సహా సంబంధిత నియమ నిబంధనలు తప్పనిసరిగా చదివి మరియు అంగీకరించిన తర్వాత ఆసక్తిగల బిడ్డర్స్ వేలంలో పాల్గొనవలెను.
- ఇది విశ్వసనీయ బిడ్డర్లను ఆహ్వానించుటకు నిర్దేశించినది మరియు అమ్మకమునకు ప్రభావితం చేయుటకు లిక్విడేటర్ లేదా కార్పొరేట్ ఋణగ్రహీత తరపున ఎలాంటి బిడ్డింగ్ బాధ్యతలు స్వీకరించుటకు కాదు. ఎలాంటి కారణములు చూపకుండా లిక్విడేటర్ ఏదైన లేదా అన్ని ఆపర్లు అంగీకరించుటకు లేదా తిరస్కరించుట, లేదా ఇ-వేలం వాయిదా వేయుట / రద్దు చేయుట లేదా ఏ దశలోనైన వేలం ప్రాసీడింగ్స్ నుండి ఏదైనా ఆస్తిని ఉపసంహరించుటకు హక్కు కలిగిఉన్నారు.
- కోడ్ 35 విభాగం క్లాజ్ (ఎస్) నియమావళి ప్రకారం, కోడ్ యొక్క 29వ విభాగం (కాలానుగుణంగా సవరించునది) పరిధిలో నిర్దేశించిన అర్హతా యోగ్యతలు కలిగి ఉండకుండా బిడ్ డాఖలు చేయుటకు ఆసక్తిగల బిడ్డర్ అర్హులుకారు.
- 2016 ఇన్సాల్యెన్సీ మరియు బ్యాంక్రప్సీ కోడ్ నియమావళికి మరియు అందు నిర్దేశించిన లిక్విడేషన్ ప్రక్రియ నిబంధనలకు లోబడి అమ్మకం ఉంటుంది.
- డాక్యుమెంటు మరియు ధరావత్తును లిక్విడేటర్ వారికి ఇ-మెయిల్ ద్వారా మరియు హార్డ్ డిస్క్ కాపీను వేలం డాక్యుమెంట్లోని నిర్దేశ సమూహాలలో 19-07-2023న లేదా ఆలోగా డాఖలు చేయవలెను.
- ఏదైన వివరాలు కొరకు దయచేసి క్రింది సంతకందారుని సంప్రదించండి మొబైల్ : 9951789558 లేదా ఇ-మెయిల్ ఐడి : ip.caier@gmail.com

సం/- ఇమ్మానేని ఈశ్వరరావు, లిక్విడేటర్

తేదీ. : 05-07-2023

IBBI Reg. No:IBBI/PA-001/IP-P01224/2018-19/11943

ప్రదేశం : విజయవాడ

ఇ-మెయిల్ ఐడి : ip.caier@gmail.com, మొబైల్ : 9951789558 & 9949926945

